

**FAKE JOB ALERT!**  
**Important Notice: Identity Theft and  
Fraudulent Activities Alert**

**महत्वपूर्ण सूचना: चोरी व धोखाधड़ी सम्बंधित  
गतिविधियों पर चेतावनी**

Dear Valued Customers and Stakeholders,

It has come to our attention that individuals or groups are engaging in fraudulent activities by misusing the identity of Shikhar Microfinance Pvt. Ltd. (SMPL) and Shikhar Urban and Rural Enterprises Pvt. Ltd. (SURE). We want to inform you about these unauthorized actions and take necessary steps to address the issue.

The fraudulent activities include:

1. Impersonation and Fraudulent Representation: Fake employment offer letters are being sent to individuals falsely claiming to be from SMPL/SURE, offering non-existent job opportunities.
2. Creation of a Fraudulent Bank Account: A bank account has been opened under our company's name without our consent or knowledge in HDFC Bank, presumably for illegal financial transactions related to the employment scams.
3. Misuse of Social Media: Perpetrators are using platforms like Facebook to contact potential victims, impersonating representatives of our companies to lend credibility to their fraudulent schemes.

These actions not only tarnish our reputation but also pose a risk to public trust and security. We are taking this matter seriously and are actively cooperating with authorities to investigate and take legal action against the culprits.

If you have received any suspicious communication or offer in the name of our companies, please disregard it and report it to us immediately. We appreciate your understanding and cooperation in this matter.

For any further information or clarification, please feel free to contact us.

Sincerely,

Madhu Bose  
Head, HR & Admin  
Tel: +91-9205181144  
Email: madhu.bose@shikharfin.com  
Shikhar Microfinance Pvt. Ltd. (SMPL) |  
Shikhar Urban and Rural Enterprises Pvt. Ltd. (SURE)

प्रिय ग्राहक और स्टैकहोल्डर्स ,  
हमें यह जानकारी मिली है कि कुछ समूह और व्यक्ति हमारी कंपनियों शिखर माइक्रोफाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड और शिखर अर्बन एंड रूरल एंटरप्राइजेज प्रा. लिमिटेड की पहचान का दुरुपयोग करके आपराधिक गतिविधियों में शामिल है। हम आपको इन अनधिकृत कार्यों के बारे में सूचित करना चाहते हैं और इन समस्याओं के समाधान के लिए आवश्यक कदम उठाना चाहते हैं।

आपराधिक गतिविधियों में शामिल :

1. **धोखाधड़ीपूर्ण प्रतिरूपण:** SMPL/SURE के झूठे रोजगार पत्र व्यक्तियों को भेजे जा रहे हैं, जो गैर-मौजूदा नौकरियों की पेशकश कर रहे हैं।
2. **झूठे बैंक खातों का निर्माण:** हमारी सहमति या जानकारी के बिना एचडीएफसी बैंक में हमारी कंपनियों के नाम से एक बैंक खाता खोला गया है, जो सम्भवतः रोजगार घोटालों से संबंधित अवैध वित्तीय लेनदेन के लिए खोला गया है।
3. **सोशल मीडिया का दुरुपयोग:** अपराधी लोगों से संपर्क करने के लिए फेसबुक जैसे प्लेटफार्मों का उपयोग कर रहे हैं और अपनी आपराधिक योजनाओं को विश्वसनीयता प्रदान करने के लिए हमारी कंपनियों के प्रतिनिधियों की पहचान का गलत इस्तेमाल कर रहे हैं।

ये आपराधिक गतिविधियाँ न केवल हमारी प्रतिष्ठा को धूमिल कर रही हैं बल्कि जनता के विश्वास और सुरक्षा के लिए भी खतरा पैदा कर रही हैं। हम इस मामले को गंभीरता से ले रहे हैं और जांच करने और दोषियों के खिलाफ कानूनी कार्रवाई करने के लिए अधिकारियों के साथ सक्रिय रूप से सहयोग कर रहे हैं।

यदि आपको हमारी कंपनियों के नाम पर कोई संदिग्ध सूचना या प्रस्ताव प्राप्त हुआ है, तो कृपया उस पर ध्यान न दें और हमें तुरंत सूचित करें। हम इस मामले में आपकी समझ और सहयोग की सराहना करते हैं।

किसी भी अधिक जानकारी या स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमसे संपर्क करें।

धन्यवाद !

Madhu Bose  
Head, HR & Admin  
Tel: +91-9205181144  
Email: madhu.bose@shikharfin.com  
Shikhar Microfinance Pvt. Ltd. (SMPL) |  
Shikhar Urban and Rural Enterprises Pvt. Ltd. (SURE)